АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05»  февраля  2014  года

с. Сытомино
	№  5

	О внесении изменений в постановление администрации    сельского   поселения Сытомино   от   15.05.2012   № 22   «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Сытомино и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сытомино и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

1. Внести в приложение постановления администрации сельского поселения Сытомино от 15.05.2012 № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Сытомино и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сытомино и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменение, дополнив в наименовании после слов «средства массовой» словом «информации».

  2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу сельского поселения Сытомино Бахметову Л.А.

Глава сельского поселения

           Л.А. Бахметова